Il PRUEBA CIRCUITO FEMENINO GOLF US 2018

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 09/06/2018
Hora Listado: 15:40:27

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR
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MIDDELMANN BLOME, ISABELLE
KLIANGLHAM, WINITA

LLABRES JUAN, MARIA

CANALS ALVAREZ, ISABEL
SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA
HANKE, GERRY

MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON
HAMMARGREN, KERSTIN
MULLER, ANNE MARIE

HEIMANN, CHRISTINE

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR
HAVERBECK, MARIANNE
CHOUKROUN, HELGA
MARTINEZ LOSA, JUANA
MEDINA MORALES, JOSEFA
SOLER BORDA, ESTELA

MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE
VON HOEVEL-MEIER, JUTTA
BRIZ GARCIA, PURIFICACION
PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS
STEINMANN, HEIDI

BACHMANN, VARADINKA
GALMES HIDALGO, ANTONIA
MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA
ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA
GOMILA SUREDA, PILAR

CLAR POU, FRANCISCA
WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA
ELLIOTT, JILL MARY

BURNS, WENDY

SALVA ARMENGOD, CATALINA
ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR
NIELSEN, INGE

GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARI
KRON, USCH

BUSQUETS POMAR, ANTONIA
PEARCE, LYNN

BERG, DANIELA

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS
ABBOU, RIME SHEILA

REYES LOPEZ, ALEJANDRA
EKETORP, EDITH

ENCABO ESPIER, ELENA

VEIT, ANDREA

MOIX FABRA, ROSA

RAMON VAQUER, M# ANGELES
SALES SUREDA, M? JOSE
DINGER-GASSMUELLER, PETRA
LASIC DURAN, ANA
MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA
UBEDA MARTINEZ, RAFAELA
MUNAR MUNAR, CATALINA

LICENCIA

BP01148026
BP16458035
BP01131287
BP12438810
BP12154019
BP18080508
BP16453011
BP12220434
BP19749217
BP19810578
BP02261235
BP01368951
BP02883728
BP16793968
BP56892187
BP56892188
BP15921968
BP02089583
BP02893474
BP16435777
BP15365925
BP19088111
BP15367916
BP09898990
BP01029254
BP02445709
BP56793339
BP00782001
BP15152569
BP02427157
BP02934174
BP56930669
BP18395828
BP19066714
BP15804406
BP19456945
BP12647688
BP51421258
BP02161717
BP16451559
BP16747848
BP15455108
BP02064088
BP01314153
BP02893714
BP16755359
BP15794146
BP00931983
BP19915451
BP07326826
BP15884220
BP15932334
BP00458028

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,5

12,2
11,0
15,2
18,2
17,7
11,1
20,6
20,8
15,1
18,4
26,5
20,2
15,8
28,0
26,2
26,3
23,1
22,2
22,9
19,3
18,2
17,5
36,0
25,7
24,2
20,0
31,4
23,0
21,9
18,6
36,0
26,6
33,0
30,7
26,9
26,4
24,8
24,6
24,0
17,4
30,7
26,2
26,0
36,0
36,0
33,5
36,0
35,5
25,1
26,5
36,0
26,5

8,6
11,9

14,6
17,0
17,4
11,2

15,2
18,5

15,9

26,3
26,4
23,2
22,3
23,0
19,4
18,3
17,6
33,1
25,8

20,1
23,1

22,0
18,7

26,5
24,7
24,1
17,5

26,3
26,1

25,2
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FECHA: 09/06/2018 CODIGO: BP1518106
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27
38
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13Vuelta
4 TOT
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16
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Il PRUEBA CIRCUITO FEMENINO GOLF US 2018

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 09/06/2018
Hora Listado: 15:38:40

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR
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38

45
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49

52
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GALMES HIDALGO, ANTONIA
SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA
CANALS ALVAREZ, ISABEL
KLIANGLHAM, WINITA

HANKE, GERRY

HAMMARGREN, KERSTIN

ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR
SALVA ARMENGOD, CATALINA
LLABRES JUAN, MARIA
ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA
CLAR POU, FRANCISCA
MULLER, ANNE MARIE
MARTINEZ LOSA, JUANA

REYES LOPEZ, ALEJANDRA
MIDDELMANN BLOME, ISABELLE
MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
HAVERBECK, MARIANNE
PEARCE, LYNN

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA
MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE
MEDINA MORALES, JOSEFA
MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA
SOLER BORDA, ESTELA
NIELSEN, INGE

HEIMANN, CHRISTINE

BRIZ GARCIA, PURIFICACION
MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON
KRON, USCH

CHOUKROUN, HELGA

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS
STEINMANN, HEIDI

VON HOEVEL-MEIER, JUTTA
BERG, DANIELA

MOIX FABRA, ROSA

VEIT, ANDREA

BACHMANN, VARADINKA
ENCABO ESPIER, ELENA

PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS
GOMILA SUREDA, PILAR
ELLIOTT, JILL MARY

ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR
RAMON VAQUER, M# ANGELES
DINGER-GASSMUELLER, PETRA
SALES SUREDA, M? JOSE
BURNS, WENDY

GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARI
EKETORP, EDITH

MUNAR MUNAR, CATALINA
ABBOU, RIME SHEILA
BUSQUETS POMAR, ANTONIA
MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA
LASIC DURAN, ANA

UBEDA MARTINEZ, RAFAELA

LICENCIA

BP09898990
BP12154019
BP12438810
BP16458035
BP18080508
BP12220434
BP01368951
BP56930669
BP01131287
BP02445709
BP00782001
BP19749217
BP56892187
BP15455108
BP01148026
BP02261235
BP02883728
BP51421258
BP15152569
BP02089583
BP56892188
BP01029254
BP15921968
BP19066714
BP19810578
BP16435777
BP16453011
BP19456945
BP16793968
BP16451559
BP19088111
BP02893474
BP02161717
BP16755359
BP02893714
BP15367916
BP01314153
BP15365925
BP56793339
BP02427157
BP18395828
BP15794146
BP19915451
BP00931983
BP02934174
BP15804406
BP02064088
BP00458028
BP16747848
BP12647688
BP15884220
BP07326826
BP15932334

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,0
18,2
15,2
12,2
17,7
20,6
26,5
36,0
11,0
24,2
31,4
20,8
28,0
30,7
8,5

18,4
20,2
24,8
23,0
23,1
26,2
25,7
26,3
33,0
15,1
22,9
11,1
26,9
15,8
24,0
18,2
22,2
24,6
36,0
36,0
17,5
26,0
19,3
20,0
21,9
26,6
33,5
35,5
36,0
18,6
30,7
26,2
26,5
17,4
26,4
26,5
25,1
36,0

33,1
17,0
14,6
11,9
17,4

8,6
18,5

23,1
23,2
26,3
25,8
26,4

15,2
23,0
11,2

15,9
24,1
18,3
22,3
24,7

17,6
26,1
19,4
20,1
22,0

18,7
26,3

17,5
26,5

25,2
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38
18
15
12
18
21
27
38
10
25
33
21
29
32
7

18
20
26
24
24
27
27
27
35
15
23
10
28
16
25
18
23
25
38
38
17
27
19
20
22
28
35
37
38
19
32
27
27
17
27
27
26
38

13

41
40
38
37
37
36
36
36
35
35
35
34
34
34
33
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
29
29
28
28
27
27
27
27
27
26
26
25
25
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25
25
25
24
23
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22
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20
20
19
18

23

33

13Vuelta
4 TOT

41
40
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37
37
36
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35
35
34
34
34
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31
31
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31
31
30
30
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29
28
28
27
27
27
27
27
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26
25
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25
25
25
25
25
24
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22
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20
20
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